

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 67512128

Data publicarii	24.03.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.514,75 RON - 2.514,75 RON

Descriere: 1 TELINA NL CAL.I LOT 21.03 KG 30.00 3.6000 108.00 9.72 2 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL I LOT 210322 3.0 KG 0 14.0000 42.00 3.78 3 ARDEI KAPIA ROSU TR LOT 61-30 5.00 KG 12.0000 60.00 5.40 4 ARDEI GRAS ROSU TR LOT 61-91 10.00 KG 12.0000 120.00 10.80 5 USTUROI CHINA CAL.I LOT 2103 10.00 KG 15.0000 150.00 13.50 6 PERE ROCHA PT.CAL.I LOT 6575 102.60 KG 7.0000 718.20 64.64 7 ROSII CHERRY TR LOT 61-91 2.00 KG 11.5000 23.00 2.07 8 CARTOFI DULCI PORT.CAL.I LOT 2801 4.00 KG 7.5000 30.00 2.70 9 ARDEI IUTE TR CAL.I LOT 61/22 2.00 KG 17.0000 34.00 3.06 10 CASTRAVETI GR CAL.I LOT 4203 54.30 KG 10.5000 570.15 51.31 11 LAMAI TR CAL.I LOT 10/96 KG 5.00 4.5000 22.50 2.03 12 SALATA VERDE IT LOT 23.03 5.00 BUC 2.8000 14.00 1.26 13 ROSII TR CAL.I LOT 61-196 KG 5.00 8.0000 40.00 3.60 14 PRAZ NL CAL.I LOT 18.03 KG 3.80 5.5000 20.90 1.88 15 PATRUNJEL VERDE TR LOT 30-32 6.00 KG 27.0000 162.00 14.58 16 VARZA NOUA MK LOT 24.03 80.00 KG 5.0000 400.00 36.00
